− relazione semestrale al 30 giungo  2011 di Ambromobiliare predisposta in
conformità agli IFRS;

− situazione economica patrimoniale al 31 dicembre 2010 del Ramo d’Azienda
conferito da Ambrogest, opportunamente rettificata a seguito dell’applicazione
degli IFRS come precedentemente indicato;

− situazione economica patrimoniale al 30 giugno 2011 del Ramo d’Azienda
conferito da Ambrogest, opportunamente rettificata a seguito dell’applicazione
degli IFRS come precedentemente indicato;

e dalla seguente documentazione:

− Relazione di stima redatta ai sensi dell’art. 2465 del Codice Civile: “Relazione
di stima relativa al conferimento del Ramo d’Azienda AMBRO ADVISORY di
origine AMBROMOBILIARE SPA a NATALI E PARTNERS SRL ai sensi
dell’articolo 2465 Cod. Civ.”, redatta dal perito Prof. Maurizio Dallocchio,
iscritto nel registro dei Registro dei Revisori Legali al n. 67128 con Decreto
Ministeriale in data 4 dicembre 1995, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 97bis
del 19 dicembre 1995.

Stato patrimoniale pro-forma al 31 dicembre 2010

- 106 -

 BILANCIO CONFERIM. RETTIFICHE BILANCIO
 AMBROMOB. AMBROGEST PRO-FORMA PRO-FORMA

Attività non correnti
Immobili, imp. e macchinari   11.814   25.226   37.040
Investimenti immobiliari
Avviamento e altre attività a
vita non definita   1.082.333   1.082.333

Altre attività immateriali
Partecipazioni   75.000   75.000
Altre attività non correnti   5.000   9.449   14.449
Imposte differite attive   949   5.800   6.749
Totale attività non correnti   92.763   1.122.808  - 1.215.571
   Attività correnti
Crediti commerciali e altri   135.905   2.401.911  (58.000)  2.479.816
Rimanenze
Lavori in corso su ordinazione
Attività finanziarie correnti   82.355   13.399   95.754
Disponibilità liquide   227.148   33.647   260.795
Attività per imposte anticipate   539   5.177   5.716
Totale attività correnti   445.947   2.454.135  (58.000)  2.842.082
   Att. non correnti possedute
per la vendita

Att. non correnti possedute per
la vendita

Tot. att. non correnti
possedute per la vendita   -   -   -   -

   TOTALE ATTIVITA'   538.710   3.576.943  (58.000)  4.057.653
   PATRIMONIO NETTO
Capitale sociale   50.000   19.190   69.190
Riserve   36.070   2.280.810   2.316.880
TOTALE PATRIMONIO
NETTO

   86.070   2.300.000   -   2.386.070
   Passività non correnti
Obbligazioni in circolazione
Debiti verso banche   106.131   106.131
Altre passività finanziarie
Fondi per rischi e oneri
Fondi relativi al personale   32.480   32.480
Imposte differite passive
Totale passività non correnti   -   138.611   -   138.611
   Passività correnti
Obbligazioni in circolazione
Debiti verso banche   422.026  (10.000)  412.026
Debiti verso fornitori   278.228   566.335  (48.000)  796.563
Anticipi su lavori in corso
Altre passività finanziarie
Debiti tributari   36.488   101.754   138.242
Altre passività correnti   137.924   48.217   186.141
Totale passività correnti   452.640   1.138.332  (58.000)  1.532.972
   TOTALE PASSIVITA'   452.640   1.276.943   (58.000)  1.671.583
TOTALE PATRIMONIO
NETTO E PASSIVITA'   538.710   3.576.943  (58.000)  4.057.653

Conto economico pro-forma al 31 dicembre 2010

- 107 -

 BILANCIO CONFERIM. RETTIFICHE BILANCIO
 AMBROMOB. AMBROGEST PRO-FORMA PRO-FORMA

   Ricavi   971.950   1.675.355  (158.000)   2.489.305
Altri proventi   34   32.791   32.825
Servizi (488.371)  (1.092.893)   158.000  (1.423.264)
Locazioni e noleggi operativi (24.240)  (193.451)   (217.691)
Costo del personale  (285.886)   (285.886)
Altri costi operativi (22.439)  (40.709)   (63.148)
Riprese di valore di attività   10.279   10.279
Perdita di valore di attività -
svalutazioni da impairment (9.324)   (9.324)

Ammortamenti (2.447)  (11.968)   (14.415)
RISULTATO OPERATIVO   435.442   83.239  -   518.681
   Oneri / Proventi finanziari (358.204)  (22.376)   (380.580)
UTILE (PERDITA) ANTE
IMPOSTE   77.238   60.862  -   138.100

   Imposte dell'esercizio (56.701)  (30.961)  (1.328)  (88.990)
UTILE (PERDITA)
DELL'ESERCIZIO   20.537   29.901  (1.328)   49.110

Dettaglio delle rettifiche per i prospetti pro-forma al 31 dicembre 2010

La prima colonna dei prospetti di stato patrimoniale e di conto economico pro-forma,
come esposto in premessa, rappresenta il bilancio annuale al 31 dicembre 2010 di
Ambromobiliare.

La seconda colonna rappresenta lo stato patrimoniale ed il conto economico del Ramo
d’Azienda acquisito, derivanti dai dati patrimoniali ed economici relativi al Ramo
d’Azienda per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2010 predisposti in conformità agli
IFRS  utilizzati da Ambromobiliare per la predisposizione del proprio bilancio, ad

[…]

- alla voce “Crediti commerciali ed altri” l’importo di Euro 58.000, relativo al
credito vantato da Ambromobiliare nei confronti del Ramo d’Azienda alla data
del 31 dicembre 2010;

- alla voce “Debiti verso banche” l’importo di Euro 10.000 relativo ad un
pagamento disposto dal Ramo d’Azienda a favore di Ambromobiliare alla fine
dell’esercizio 2010 e ricevuto da quest’ultimo nel mese di gennaio 2011;

- alla voce “Debiti verso fornitori” l’importo di Euro 48.000, corrispondente al

- 108 -

debito nei confronti di Ambromobiliare iscritto nelle passività del Ramo
d’Azienda alla data del 31 dicembre 2011;

- nei “Ricavi da fatturato” l’importo di Euro 158.000, corrispondente alle
consulenze fatturate da Ambromobiliare al Ramo d’Azienda nel corso
dell’esercizio 2010;

- nei “Costi per servizi” l’importo di Euro 158.000, corrispondente alle
consulenze ricevute dal Ramo d’Azienda relativamente alle consulenze di cui
al punto precedente;

- alla voce “Imposte sul reddito” la rettifica delle imposte sul reddito
dell’esercizio pari ad Euro 1.328.

Stato patrimoniale pro-forma al 30 giugno 2011

 BILANCIO CONFERIM. RETTIFICHE BILANCIO
 AMBROMOB. AMBROGEST PRO-FORMA PRO-FORMA

Attività non correnti
Immobili, imp. e macchinari   66.329   24.216   90.545
Investimenti immobiliari
Avviamento e altre attività a
vita non definita   1.219.211   1.219.211

Altre attività immateriali
Partecipazioni
Altre attività non correnti   3.750   3.750
Imposte differite attive   685   4.475   5.160
Totale attività non correnti   67.014   1.251.652   -   1.318.666
   Attività correnti
Crediti commerciali e altri   402.630   2.491.995  (121.286)   2.773.339
Rimanenze
Lavori in corso su ordinazione
Attività finanziarie correnti   33.909   11.992   45.901
Disponibilità liquide   43.644   7.339   50.983
Attività per imposte anticipate   533   4.169   4.702
Totale attività correnti   480.716   2.515.495  (121.286)   2.874.925
   Att. non correnti possedute
per la vendita

Att. non correnti possedute per
la vendita   75.000   75.000

Tot. att. non correnti
possedute per la vendita   75.000   -   -   75.000

   TOTALE ATTIVITA'   622.730   3.767.147  (121.286)   4.268.592
   PATRIMONIO NETTO
Capitale sociale   52.010   19.190   71.200
Riserve   369.805   2.280.810   2.650.615
TOTALE PATRIMONIO
NETTO

   421.815   2.300.000   -   2.721.815
   Passività non correnti
Obbligazioni in circolazione
Debiti verso banche

- 109 -

Altre passività finanziarie   37.988   37.988
Fondi per rischi e oneri
Fondi relativi al personale   39.444   39.444
Imposte differite passive   -
Totale passività non correnti   37.988   39.444   -   77.432
   Passività correnti
Obbligazioni in circolazione
Debiti verso banche   483   627.431   627.914
Debiti verso fornitori   24.814   614.498  (121.286)   518.026
Anticipi su lavori in corso
Altre passività finanziarie   9.663   9.663
Debiti tributari   113.980   78.741   192.721
Altre passività correnti   13.987   107.033   121.020
Totale passività correnti   162.927   1.427.703  (121.286)   1.469.344
   TOTALE PASSIVITA'   200.915   1.467.147  (121.286)   1.546.777
TOTALE PATRIMONIO
NETTO E PASSIVITA'   622.730   3.767.147  (121.286)   4.268.592

Conto economico pro-forma al 30 giugno 2011

 BILANCIO CONFERIM. RETTIFICHE BILANCIO
 AMBROMOB. AMBROGEST PRO-FORMA PRO-FORMA

   Ricavi   483.535   1.134.056  (133.286)   1.484.305
Altri proventi   5   40.596   40.601
Servizi (252.897) (816.773)   133.286  (936.384)
Locazioni e noleggi operativi (12.204) (102.973)  (115.177)
Costo del personale  (248.250)  (248.250)
Altri costi operativi (12.982) (46.348)  (59.330)
Riprese di valore di attività
Perdita di valore di attività -
svalutazioni da impairment (8.656) (1.321)  (9.977)

Ammortamenti (4.190) (3.985)  (8.175)
RISULTATO OPERATIVO   192.611  (44.997)   -   147.614
   Oneri / Proventi finanziari (24.060) (11.425)  (35.485)
UTILE (PERDITA) ANTE
IMPOSTE   168.551  (56.421)   -   112.130

   Imposte dell'esercizio (74.049) (2.333)   5.074  (71.308)
UTILE (PERDITA)
DELL'ESERCIZIO   94.502  (58.755) 5.074   40.821

Dettaglio delle rettifiche pro-forma

La prima colonna dei prospetti di stato patrimoniale e di conto economico pro-forma,
come esposto in premessa, rappresenta la situazione semestrale al 30 giugno 2011 di
Ambromobiliare.

La seconda colonna rappresenta lo stato patrimoniale ed il conto economico del Ramo

- 110 -

d’Azienda acquisito, derivanti dai dati patrimoniali ed economici relativi al Ramo
d’Azienda per il semestre chiuso al 30 giugno 2011 predisposti in conformità agli
IFRS utilizzati da Ambromobiliare per la predisposizione del proprio bilancio, ad
esclusione dell’applicazione dello IAS19 come precedentemente indicato.